
令和 5年 6月 2日 

 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

 

 

堺市 市長公室 政策企画部長                        

 

 

令和 5年度 基幹統計調査の実施について（報告） 

 

 

皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は、本市統計調査業務にご協力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、統計法に基づく基幹統計調査として、令和 5年度は、住宅・土地統計調

査を別添のとおり実施しますので、ご報告いたします。 

 

 

 

   （問合せ先）堺市 市長公室 政策企画部 調査統計担当（担当：高木） 

         〒590-0015 堺市堺区南田出井町 1丁 1番 1号 2 階 

         TEL（072）228-7450（直通） 

         FAX（072）222-9694 

 


